(ley nº 327) ni denuncia haber iniciado u obtenido un beneficio de litigar sin gastos, 
corresponde intimarlo para que, dentro del quinto día de notificado de esta decisión, 
haga efectivo el depósito contemplado por el art. 33 de la ley nº 402 —consistente 
en dos mil unidades fijas, equivalentes a $ 78.000 (pesos setenta y ocho mil), en 
función de lo dispuesto en la resolución n° 169/SSJUS/20—, bajo apercibimiento de 
tener por desistida su queja. (Del voto de los jueces Marcela De Langhe y Santiago 
Otamendi y del voto de la jueza Alicia E. C. Ruiz). "Lapadula, Pablo Víctor s/ queja